
VIEŠO SUPAŽINDINIMO SU ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ 

PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021-2027 METŲ PLANO PROJEKTU IR PLANO 

STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITA 

 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. rugpjūčio 3 d. 

 

 

Viešas supažindinimas įvyko 2023 m. rugpjūčio 3 d. 

Supažindinimo procedūros pradžia 17.00 val. 

 

Susirinkimo pirmininkas – Gintas Umbrasas, UAB „EKONOMINĖS KONSULTACIJOS IR 

TYRIMAI“ ekonomikos konsultantas. 

Susirinkimo sekretorė – Ingrida Karklelienė, UAB „JOSTRA“ atstovė. 

Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl supažindimo su Šilalės rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 

metų plano projektu. 

2. Dėl supažindimo su Šilalės rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 

metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita. 

 

1. Supažindimas su Šilalės rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 

metų plano projektu. 

Gintas Umbrasas apibūdino Šilalės rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-

2027 metų plano tikslus ir supažindino su plano projektu. 

Rita Norvilienė paklausė, ar numatytos konkrečios viešųjų geriamojo vandens stotelių vietos 

rajono teritorijoje. 

Gintas Umbrasas atsakė, kad atliekų prevencijos ir tvarkymo planuose nenustatomos 

konkrečios viešųjų geriamojo vandens stotelių vietos. Paulius Goštautas papildė, kad savivaldybės 

teritorijoje jau yra numatytos 3 vietos viešosioms geriamojo vandens stotelėms. 

 

2. Supažindimas su Šilalės rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 

metų plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita. 

Ingrida Karklelienė supažindino su Šilalės rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir 

tvarkymo 2021-2027 metų plano projekto strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaita ir 

informavo, kad iki viešo susirinkimo pradžios pasiūlymų dėl plano projekto ir vertinimo ataskaitos 

negauta.  

Rita Norvilienė paklausė, ar pakankamas buvo plano viešinimas.  

Ingrida Karklelienė atsakė, kad informacija apie pradedamą rengti ir parengtą plano projektą 

ir strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitą buvo viešinama, kad pasiektų kuo platesnę rajono 

visuomenės dalį: informacija buvo paskelbta Tauragės regiono plėtros tarybos ir Šilalės rajono 

savivaldybės interneto svetainėse, rajoniniame laikraštyje „Šilalės artojas“, Šilalės rajono 

savivaldybės seniūnijų skelbimų lentose. 

 

Supažindinimo procedūros pabaiga 18.00 val. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas         Gintas Umbrasas 

 

 

Susirinkimo sekretorė                 Ingrida Karklelienė 


